







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Tančící medvědi]
									
				Tančící medvědi
		
		
Witold Szabłowski
				
V další knize Witolda Szabłowského najdete nezvyklý příběh posledních bulharských medvědářů a jejich cvičených medvědů, kterým sundali řetězy a učí je žít ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vysněná smrt]
									
				Vysněná smrt
		
		
Leena Krohnová
				
Satirický román Vysněná smrt Leeny Krohnové patří k filozoficky nejambicióznějším počinům finsky psané prózy posledních desetiletí. Odehrává se v dystopickém ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Prohlédni si tu zemi]
									
				Prohlédni si tu zemi
					
I když vidíme jen obyčejné věci, stejně toho vidíme hodně
		
		
Václav Cílek
				
Ve své knize Prohlédni si tu zemi Václav Cílek navazuje na své předchozí úspěšné tituly věnované především krajině a místům - ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kniha o medicíně]
									
				Kniha o medicíně
					
Od šamanů k robotické chirurgii. 250 milníků v historii lékařství
		
		
Clifford A. Pickover
				
Připojte se k autorovi C. A. Pickoverovi a prozkoumejte s ním 250 nejzajímavějších ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tao te ťing, 5. vydání]
									
				Tao te ťing, 5. vydání
					
O tajemství hlubším než hlubina sama
		
		
Lao-c'
				
Kniha Tao te-ťing představuje jednu ze základních knih světa a hlavní zdroj čínského malířství a poezie. V roce 1973 byly v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jako člověk]
									
				Jako člověk
					
Umělá inteligence a problém jejího ovládání
		
		
Stuart Russell
				
V katastrofických filmech bývá konflikt mezi lidmi a inteligentními stroji líčen jako nevyhnutelný, navíc s deprimujícím ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Matematický čert. Druhé vydání]
									
				Matematický čert. Druhé vydání
					
Kniha pod polštář pro všechny, kteří mají strach z matematiky
		
		
Hans Magnus Enzensberger
				
Dvanáctiletý Robert nesnáší svého učitele matematiky, protože ten nechává ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Malá kniha velkých náhod, Druhé vydání]
									
				Malá kniha velkých náhod, Druhé vydání
		
		
John Martineau
				
Britský geometr John Martineau nabízí velmi neortodoxního průvodce naší sluneční soustavou. Ukazuje matematické, geometrické a harmonické ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Posvátná čísla. Druhé vydání]
									
				Posvátná čísla. Druhé vydání
					
Tajné kvality kvantit
		
		
Miranda Lundyová
				
Čísla pronikají každým aspektem našeho života. Jen velmi málo toho dokážeme bez základní schopnosti počítat s jednoduchými ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Srdce Českého krasu]
									
				Srdce Českého krasu
					
Obec Srbsko a krajina v jejím okolí
		
		
Karel Žák, Václav Cílek, Martin Majer a kolektiv:
				
Obec Srbsko nepochybně patří spolu s Karlštejnem, Svatým Janem pod Skalou, Tetínem a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mindf*ck]
									
				Mindf*ck
					
Cambridge Analytica a plán na zničení světa
		
		
Christopher Wylie
				
V roce 2016 výsledky referenda o brexitu šokovaly svět. Nikdo ale tehdy nevěděl, že se na tomto vítězství podílela také ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Evoluce všeho]
									
				Evoluce všeho
					
Jak malé změny přetvářejí svět
		
		
Matt Ridley
				
Svou nejnovější knihou Evoluce všeho podnikl přední britský popularizátor vědy Matt Ridley frontální útok na všeobecně rozšířenou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jak nakrmit diktátora]
									
				Jak nakrmit diktátora
					
Saddám Husajn, Idi Amin, Enver Hodža, Fidel Castro a Pol Pot očima jejich osobních kuchařů
		
		
Witold Szabłowski
				
Další kniha z řady polských literárních reportáží - tentokrát ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Biologie v pěti lekcích]
									
				Biologie v pěti lekcích
					
Co je život?
		
		
Paul Nurse
				
Otázku po původu a podstatě života si lidé pokládali odnepaměti, ale odpověď na ni se po většinu historie nesla v duchu domněnek a více či méně ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kvantechismus]
									
				Kvantechismus
					
aneb Klec na lidi
		
		
Andrzej Dragan
				
Kvantechismus Andrzeje Dragana je knihou pro všechny, kteří byli s fyzikou na štíru, a přesto je zajímají témata jako černé díry, kvantová ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tkaní]
									
				Tkaní
					
Metody, vzory a tradice dávného umění
		
		
Christina Martinová
				
Tkaní ve všech raných kulturách odráželo akt stvoření. Christina Martinová v této nádherné knize předkládá historii, lidové ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Fraktály]
									
				Fraktály
					
Na hraně chaosu
		
		
Oliver Linton
				
Ojedinělý průvodce po chaosu v přírodě a matematice pro každého, kdo kdy toužil porozumět vzorcům uspořádání listů nebo vytváření sněhových vloček. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vím, že máš duši. Druhé vydání]
									
				Vím, že máš duši. Druhé vydání
					
Stroje, které milujeme
		
		
Jeremy Clarkson
				
Za mimořádnou popularitou pořadu Top Gear stojí zejména jeho hlavní moderátor Jeremy Clarkson, autor této knihy. Začal ji psát, aby se vyznal ze své ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Gödel, Escher, Bach]
									
				Gödel, Escher, Bach
					
Existenciální gordická balada. Metaforická fuga o mysli a strojích v duchu Lewise Carrolla
		
		
Douglas R. Hofstadter
				
Hlavním cílem této mimořádné knihy na pomezí ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak přejít řeku]
									
				Jak přejít řeku
					
O životě v antropocénu, cestě indiánského šamana do Detroitu, kamenech Dunaje a taky o přílivech a odlivech civilizací, vděčnosti a naději
		
		
Václav Cílek
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Co se děje se světem?]
									
				Co se děje se světem?
					
Kniha malých dobrodiní v čase velké proměny Země
		
		
Václav Cílek
				
Geolog a oceňovaný esejista Václav Cílek je známý tím, že se k aktuálním problémům světa dokáže vyjádřit ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč si nerozumíme]
									
				Proč si nerozumíme
					
Co bychom měli vědět o lidech, které neznáme
		
		
Malcolm Gladwell
				
Co si myslet o ostrém přístupu americké policie, který často vede k masovým protestům? Jak dokázal Hitler ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha o staré Praze (4. vydání)]
									
				Kniha o staré Praze (4. vydání)
		
		
Jiří Horák
				
Poutavé, většinou málo známé příběhy z dějin Prahy, které nenajdeme v učebnicích dějepisu, ačkoliv jsou součástí historie, výpovědí o své době, o ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rok Opice]
									
				Rok Opice
		
		
Patti Smith
				
V podmanivých memoárech můžeme s Patti Smith, autorkou knih Just Kids a M Train a držitelkou prestižní americké knižní ceny National Book Award, prožít jeden rok jejího ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: CONNECTION-CONTACT-COMMUNITY]
									
				CONNECTION-CONTACT-COMMUNITY
					
Permanent On-line in the Education of Art
		
		
Hana Stehlíková Babyrádová
				
This monograph is the outcome of research spanning the years 2018-2019, and was initiated by ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Pedro Páramo]
									
				Pedro Páramo
		
		
Juan Rulfo
				
Juan Preciado se na přání své umírající matky vrací do její rodné vesnice. Namísto kdysi rajské Comaly však nalézá jen vyprahlé místo a postupně odhaluje, že život zde ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Chování]
									
				Chování
					
Biologie člověka v dobrém i ve zlém
		
		
Robert M. Sapolsky
				
Proč se chováme tak, jak se chováme? Tuto otázku se pokoušeli zodpovědět mnozí badatelé a už rozmanitost způsobů, pomocí nichž ji ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tohle není propaganda]
									
				Tohle není propaganda
					
Válka proti realitě
		
		
Peter Pomerantsev
				
Žijeme ve zrychlené době plné nejrůznějších vlivů. Cílené reklamy, hackeři, internetoví boti, ISIS, Putin, trollové, Trump - ti všichni se snaží otřást naším ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tankerka]
									
				Tankerka
					
Dvě holky, jeden tank
		
		
Alan Martin, Brett Parson
				
Tankerka se šťastně, i když dost složitě a divoce, po letech shledává s Ponorkou, svojí NKN - "nejlepší kámoškou nafurt". Ta před lety padla při jisté zběsilé akci, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Na konci cesty]
									
				Na konci cesty
		
		
John Barth
				
Kniha Na konci cesty (1958) bývá v díle amerického spisovatele Johna Bartha zařazována do "existencialistické fáze", jež předcházela autorovu radikálnímu přestupu k vyhroceným postmoderním ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kyslík]
									
				Kyslík
					
Molekula, která stvořila svět
		
		
Nick Lane
				
Kyslík je symbolem života. Má ovšem i druhou, mnohem temnější tvář. Vedle oživujícího elixíru se totiž stává i jedem, s nímž musí každý živý ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Láska]
									
				Láska
					
Věčná píseň vesmíru
		
		
Jason Martineau
				
Láska je jedním z nejhlubších mysterií, která sdílejí všichni lidé. Trochu z ní chce každý, láska je však něco navýsost delikátního a prchavého a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kamenné kruhy]
									
				Kamenné kruhy
		
		
Hugh Newman
				
Kamenné kruhy evokují zaniklý svět druidských astronomů. Pro archeology i amatérské nadšence je účel těchto staveb už dlouho předmětem dohadů. Nejproslulejším z ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tankerka Jedna]
									
				Tankerka Jedna
		
		
Alan Martin, Jamie Hewlett
				
První splátka velkého dluhu! Po třiceti letech se konečně můžete seznámit s ikonickou postavou světového komiksu - brutální Tankerkou. V pestrém černobílém podání, jež si vymínila ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha o vědě]
									
				Kniha o vědě
					
Od Darwina k temné hmotě: 250 milníků v dějinách přírodních věd
		
		
Clifford A. Pickover
				
Je možné cestovat časem? Co jsou Möbiova páska, teserakt či transcendentní číslo? Proč se po prosté slitině jmenuje celé ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Krajem Joachima Barranda]
									
				Krajem Joachima Barranda
					
Cesta do pravěku země české
		
		
Václav Cílek, Zdeňka Sůvová, Jan Turek a kolektiv
				
Území mezi Kutnou Horou, Prahou a Plzní přispělo ke vzniku evropské geologie. Při pohledu na tuto oblast jsme překvapeni desítkami přírodních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kosmické listy]
									
				Kosmické listy
					
Humoristický román
		
		
Jan Klíma
				
Hrdinou knihy je teoretický fyzik Aleš Král, který zmožen vědeckou kariérou přichází do redakce měsíčníku Kosmické listy, aby se ucházel o ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dějiny opery]
									
				Dějiny opery
					
Posledních 400 let
		
		
Carolyn Abbateová, Roger Parker
				
Dějiny opery zasvěceně rozebírají mnohá díla největších skladatelů, od Monteverdiho a Händela přes Mozarta a Verdiho až po ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Deset obrazů krocení býka. 3. vydání]
									
				Deset obrazů krocení býka. 3. vydání
		
		
Předmluva a interpretace  Václav Cílek
				
Ve 12. století vznikl v Číně cyklus deseti obrazů a textů k nim, které zobrazují člověka, jenž se vzdálil sám sobě ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Záhadný zlatý řez. Druhé vydání]
									
				Záhadný zlatý řez. Druhé vydání
		
		
Scott Olsen
				
Za pomoci mnoha ilustrací tato kniha poodhaluje tajemství přírody, které se ukrývá ve zlatém řezu, jednoduchém, avšak o to záhadnějším poměru, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život 3.0]
									
				Život 3.0
					
Člověk v éře umělé inteligence
		
		
Max Tegmark
				
Co se bude dít, až se nám podaří vytvořit umělou inteligenci (AI), která se svou silou vyrovná lidské? Max Tegmark nepochybuje, že k tomu ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Láska a matematika]
									
				Láska a matematika
					
Srdce skryté skutečnosti
		
		
Edward Frenkel
				
Láska a matematika je mezinárodní bestseller, ve kterém se rusko-americký matematik Edward Frenkel zpovídá ze své nezřízené lásky k ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Od nepostradatelnosti ke stagnaci?]
									
				Od nepostradatelnosti ke stagnaci?
					
Železniční odvětví v Československu v 70. a 80. letech 20. století
		
		
Tomáš Nigrin
				
Kniha se zabývá pozicí železničního odvětví v československé dopravní ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Permanentní invence]
									
				Permanentní invence
		
		
Hana Stehlíková Babyrádová
				
Kniha Permanentní invence je souborem esejisticky formulovaných úvah o podstatě spontánní výtvarné tvorby vyvěrající z nitra autora. Tím může být například dítě, ale i umělec ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Geodiverzita a hydrodiverzita]
									
				Geodiverzita a hydrodiverzita
					
Základy přírodních a kulturních hodnot naší krajiny, její současná proměna a možný budoucí vývoj v antropocénu
		
		
Vojen Ložek, Václav Cílek, Lenka Lisá a Aleš Bajer:
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Stručná historie času]
									
				Stručná historie času
					
Od velkého třesku k černým dírám
		
		
Stephen Hawking
				
Jaká je povaha prostoru a času? Kde se vzal vesmír a kam směřuje? Mohl se na jeho vzniku podílet Bůh? Dá se cestovat časem? Co se stane astronautovi v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kameny a hvězdy]
									
				Kameny a hvězdy
					
Síly předků, oči kamenů, světla odjinud
		
		
Václav Cílek
				
Nedaleko slavných kounovských řad odkryli lovci menhirů několik kamenných uskupení a vztyčili víc než dvacet menhirů o váze ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co je život?]
									
				Co je život?
					
Jak se chemie stává biologií
		
		
Addy Pross
				
Přestože nemůžeme vyloučit, že se život v nějaké primitivní podobě nachází i jinde ve sluneční soustavě, pouze na Zemi se jedná o fenomén ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Hudba v číslech, čísla v hudbě]
									
				Hudba v číslech, čísla v hudbě
					
Od Pythagora k Schoenbergovi
		
		
Eli Maor
				
Eli Maor se ve své knize věnuje vztahům mezi matematikou a hudbou. Nejednou čtenáři osvětlí řadu překvapivých detailů, když ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Význam v architektuře Západu]
									
				Význam v architektuře Západu
		
		
Christian Norberg-Schulz
				
Kniha Význam v architektuře Západu proslulého teoretika architektury Christiana Norberga-Schulze představuje souborný pokus vylíčit ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 101 - 
	150	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .18 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
	50	
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




